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Funkcjonariusze z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej rozbili
międzynarodową grupę przestępczą, która organizowała nielegalną migrację cudzoziemcom
pochodzącym z Gruzji.

21 maja funkcjonariusze z W-M OSG w ramach prowadzonego śledztwa, nadzorowanego przez
Prokuraturę Okręgową w Olsztynie, zatrzymali na terenie Warszawy i okolic trzech Gruzinów w
wieku 32, 43 i 68 lat oraz 31–letnią Ukrainkę.

- Podejrzani wspólnie organizowali obywatelom Gruzji nielegalne przekraczanie
granicy Rzeczypospolitej Polskiej poprzez wyłudzanie z Urzędu Wojewódzkiego w
Olsztynie i Warszawie pozwoleń na pobyt czasowy w Polsce. W tym celu
rejestrowali fikcyjne firmy, które miały zatrudniać obcokrajowców. W
rzeczywistości cudzoziemcy wyjeżdżali do krajów UE - informuje rzecznik prasowy -
koordynator Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej Mirosława
Aleksandrowicz.



W trakcie przeszukania pomieszczeń mieszkalnych w województwie mazowieckim funkcjonariusze
Straży Granicznej zabezpieczyli dokumentację związaną z legalizowaniem wjazdu i pobytu
cudzoziemców na terytorium RP. Ponadto zabezpieczono nielegalne pieczęcie firm, elektroniczne
nośniki informacji w postaci komputerów,  jak również środki finansowe w kwocie ponad 19 tys. zł, 1
375 euro oraz samochód osobowy marki BMW o szacunkowej wartości 90 tys. zł.  

- Prokurator Okręgowy w Olsztynie zastosował wobec jednego Gruzina i Ukrainki
środek zapobiegawczy w postaci dozoru policyjnego. Natomiast postanowieniem
Sądu Rejonowego w Olsztynie przywódca grupy - obywatel Gruzji trafił na trzy
miesiące do aresztu. Grozi mu kara pozbawienia wolności nawet do 10 lat -
wyjaśnia Aleksandrowicz.

Dalsze czynności w sprawie prowadzą funkcjonariusze z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w Olsztynie.
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Zdjęcia: Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej.
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